枚 P 協発第５２号
                              平成１８年１２月６日

小学校 PTA 会長  様
                              枚方市  PTA協議会
                              会 長 福川妃路子
                                                            小 学 校 部 会
                              部会長 日尾 聡夫

平成１８年度 第２回 先生と保護者の懇談会の開催について

初冬の候、寒さが増してきましたが、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は枚方市 PTA協議会の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて標記の件について下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                   記

    １．日 時  平成 19 年 1 月 20 日（土）午後２時～午後４時３０分

    ２．場 所  枚方市立教育文化センター ３階

 ３．次 第  １：３０ 受付開始（３Ｆ会議室前）

           ２：００ ワークショップ形式による懇談（各ブロック単位で討議）

     ３：４５ 全体報告会 他

４：３０ 解   散

６：００ 懇 親 会（希望者のみ）

懇談のテーマ

         子どもの心の叫び聞こえていますか？命の尊さ教えていますか？

       （サブテーマ ： いじめをなくすためには・・・）

   懇親会の場所：魚民 枚方市南口駅前店

                   ☎ ８４６－２９８８

会費：３５００円程度

４．その他連絡事項

（１）各小学校１～２名の参加をお願いします。

（２）下記用紙を１月１０日までに学校連絡便にて枚方市ＰＴＡ協議会事務局（枚方市教育委員会

社会教育課内）へ送付願います。

 （３）公共交通機関でお越しいただきますようご協力をお願いします。

 （４）保護者の参加につきましてはお手数ですが名札(単Ｐで使用している物)をご持参下さい。

----------------------------------き り と り---------------------------------

小学校部会主催懇談会参加者(教育文化センター)      懇談終了後の懇親会「魚民」

学校名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿          どちらかに○してください

氏 名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿          懇親会出席    可 ・ 否

氏 名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿          懇親会出席    可 ・ 否